
DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Lille-hunde

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

1 Zitha KAF.1.45 Lille Dværgpudel Tina Marie Kromose 0,00 35,66  13 0,00 35,66 13 0,00 35,66
2 Pinocchio DHØ.23.023 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 0,00 35,84  13 0,00 35,84 13 0,00 35,84
3 Vi-To BCK.9.2 Lille Puddel Lisbeth Bang 0,00 36,43  13 0,00 36,43 13 0,00 36,43
4 Trusty KAF.1.40 Lille Shetland Sheepdog Poul Lerche 0,00 36,50  13 0,00 36,50 13 0,00 36,50
5 Luna DHØ.23.022 Lille Dansk svensk Gårdhund Rikke Jørgensen 0,00 40,40  12 0,00 40,40 12 0,00 40,40
6 Nala KAF.1.50 Lille Mix Line Lykke Hansen 0,00 40,97  12 0,00 40,97 12 0,00 40,97
7 Else BCK.9.80 Lille  Fransk Bulldog Line Nielsen 0,00 58,09  4 4,09 58,09 4 4,09 58,09
8 Joy KAF.1.1 Lille Parson Russel terrier Mathilde Granberg 5,00 37,36  4 5,00 37,36 4 5,00 37,36
9 Peerie DHØ.23.030 Lille Shetland Sheepdog Julie Tambjerg 5,00 44,57  4 5,00 44,57 4 5,00 44,57
10 Ami DHØ.23.021 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 0,00 62,80  3 8,80 62,80 3 8,80 62,80
11 Cila KAF.1.63 Lille Dansk/Svensk Gårdhund Per Nielsen 10,00 47,42  3 10,00 47,42 3 10,00 47,42
12 Chase SHK.25.1 Lille Boston Terrier Ditte Bøje Rasmussen 10,00 50,62  3 10,00 50,62 3 10,00 50,62
13 Voodoo DHØ.23.032 Lille Japansk Spids Stine Dahl 10,00 51,52   3 10,00 51,52 3 10,00 51,52
14 Molly SHK.25.4 Lille Wheaten Terrier Helga Tobiasen 5,00 59,73  3 10,73 59,73 3 10,73 59,73
15 Penny SHK.25.3 Lille Cocker Spaniel Susanne Alber 5,00 82,62  1 33,62 82,62 1 33,62 82,62

Aija BCK.9.64 Lille Puddel Jytte Klarskov D 0 0,00 0,00
Rocky BCK.9.53 Lille Jack Russel Rolf Klarskov D 0 0,00 0,00
JeaJea BCK.9.6 Lille Puddel Jytte Klarskov D 0 0,00 0,00
Caroline BCK.9.83 Lille Jack Russel Rolf Klarskov D 0 0,00 0,00
Dea DHØ.23.031 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen D 0 0,00 0,00
Dina DHØ.23.024 Lille Shetland Sheepdog Julie Tambjerg D 0 0,00 0,00
Nellie DHØ.23.026 Lille Border Terrier Rikke Lyth Petersen D 0 0,00 0,00
Aika DHØ.23.028 Lille Japansk Spids Camilla Stjerneborg D 0 0,00 0,00
Lucka DHØ.23.037 Lille Blanding Marianne Hansen D 0 0,00 0,00
Harley SHK.25.5 Lille Cavapoo Helga Tobiasen D 0 0,00 0,00
Lulu SHK.25.6 Lille Boston Terrier Ninna Ruge D 0 0,00 0,00
Mini KAF.1.25 Lille Griffon/Cairnterrie Marianne Diers D 0 0,00 0,00

SBT:3x54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Lille hunde
1. DAL bane 2021

Resultat Lille hunde
Alle DAL baner 2021

Lille-hunde Side 1 af 1 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Zitha KAF.1.45 Lille Dværgpudel Tina Marie Kromose 0,00 35,66
Trusty KAF.1.40 Lille Shetland Sheepdog Poul Lerche 0,00 36,50
Nala KAF.1.50 Lille Mix Line Lykke Hansen 0,00 40,97

1 KAF.1 Lille Kvistgård Agility Forening 0,00 113,13 13 0,00 113,13 13 0,00 113,13
Ami DHØ.23.021 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 0,00 62,80
Luna DHØ.23.022 Lille Dansk svensk Gårdhund Rikke Jørgensen 0,00 40,40
Pinocchio DHØ.23.023 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 0,00 35,84

2 DHØ.23 Lille DcH Højme 0,00 139,04 11 0,00 139,04 11 0,00 139,04

SBT:3x54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Lille hold
1. DAL bane 2021

Resultat Lille hold
Alle DAL baner 2021

Lille-hold Side 1 af 1 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Mellem-hunde

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Asti BCK.9.21 Mellem FT Cocker Spaniel Sara Pontoppidan 0,00 33,09 14 0,00 33,09 14 0,00 33,09
2 MATHILDE øbh.27.0002 Mellem kromfohrlænder anne marie jacobsen 0,00 37,75 13 0,00 37,75 13 0,00 37,75
3 SENNA øbh.27.0005 Mellem f.t.cocker sp sara saron 0,00 39,00 12 0,00 39,00 12 0,00 39,00
4 Villa BCK.9.90 Mellem  FT Cocker Spaniel  Charlotte Fischer 0,00 40,50 12 0,00 40,50 12 0,00 40,50
5 Alma ABH.7.138 Mellem islandsk fårehund Anja Noltensmejer  0,00 43,73 12 0,00 43,73 12 0,00 43,73
6 Visla ABH.7.131 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  0,00 54,13 4 0,13 54,13 4 0,13 54,13
7 Beastie DHØ.23.014 Mellem Shetland Sheepdog Annette Jensen 5,00 37,80 4 5,00 37,80 4 5,00 37,80
8 Vaiana DHØ.23.038 Mellem Border Collie Rikke Lyth Petersen 5,00 38,47 4 5,00 38,47 4 5,00 38,47
9 Baily FAK.12.11 Mellem Shetland Sheepdog Aage Cordua 5,00 43,05 4 5,00 43,05 4 5,00 43,05
10 Snorri ABH.7.129 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  5,00 49,75 4 5,00 49,75 4 5,00 49,75
11 Ninja BCK.9.7 Mellem  Sheltie  Camilla Synnøve 5,00 51,06 4 5,00 51,06 4 5,00 51,06
12 Gaia BCK.9.24 Mellem  FT Cocker Spaniel  Sara Pontoppidan 10,00 35,66 3 10,00 35,66 3 10,00 35,66
13 Alfadis ABH.7.137 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  10,00 47,72 3 10,00 47,72 3 10,00 47,72
14 Vitus ABH.7.133 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  10,00 48,68 3 10,00 48,68 3 10,00 48,68

Alba BCK.9.35 Mellem  FT Cocker Spaniel  Christian Zahle Madsen D 0 0,00 0,00
Djina BCK.9.71 Mellem  Dansk Svensk Gårdhund  Annette Laurents D 0 0,00 0,00
LUSI øbh.27.0003 Mellem X ingo borchert D 0 0,00 0,00
Ziggi DHØ.23.015 Mellem Shetland Sheepdog Annette Jensen D 0 0,00 0,00
Oskar DHØ.23.016 Mellem Blanding Sandra Møller Christensen D 0 0,00 0,00
Noomi DHØ.23.017 Mellem F.T. Cocker Spaniel Nicole Andersen D 0 0,00 0,00
Otto KAF.1.4 Mellem Mix Søs Østergaard D 0 0,00 0,00
Saimi KAF.1.24 Mellem Shetland Sheepdog Fiona Wennberg D 0 0,00 0,00

SBT:54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Mellem hunde
1. DAL bane 2021

Resultat Mellem hunde
Alle DAL baner 2021

Mellem-hunde Side 1 af 1 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Mellem-hold

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

 Asti  BCK.9.21  Mellem  FT Cocker Spaniel  Sara Pontoppidan 0,00 33,09
 Villa  BCK.9.90  Mellem  FT Cocker Spaniel  Charlotte Fischer 0,00 40,50
 Ninja  BCK.9.7  Mellm  Sheltie  Camilla Synnøve 5,00 51,06

1 BCK.9 Mellem BCK Vallensbæk Agility Sport 5,00 124,65 4 5,00 124,65 4 5,00 124,65
Alma ABH.7.138 Mellem islandsk fårehund Anja Noltensmejer  0,00 43,73
Visla ABH.7.131 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  0,00 54,13
Snorri ABH.7.129 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl  5,00 49,75

2 ABH.7 Mellem Agility Bornholm (DKK kreds 8) 5,00 147,61 4 5,00 147,61 4 5,00 147,61

Resultat Mellem hold
Alle DAL baner 2021

SBT:3x54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Mellem hold
1. DAL bane 2021

Mellem-hold Side 1 af 1 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Store-hunde

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Emma DHØ.23.003 Stor Border Collie Joan Kronstedt 0,00 35,78 13 0,00 35,78 13 0,00 35,78
2 ELLIE øbh.27.0010 stor Border collie garth borchert 0,00 36,60 13 0,00 36,60 13 0,00 36,60
3 Vipp BCK.9.36 Stor Border Collie Sanne Bangslund 0,00 37,81 13 0,00 37,81 13 0,00 37,81
4 Dizzy KAF.1.13 Stor Border collie Poul Lerche 0,00 37,97 13 0,00 37,97 13 0,00 37,97
5 Mana DHØ.23.006 Stor Border Collie Rikke Jørgensen 0,00 38,29 13 0,00 38,29 13 0,00 38,29
6 Akela KAF.1.54 Stor Schæfer Line Beck Vølkers 0,00 40,20 12 0,00 40,20 12 0,00 40,20
7 Calisto SHK.25.15 Stor Schæferhund Dorthe Helander 0,00 43,75 12 0,00 43,75 12 0,00 43,75
8 Mie ABH.7.271 Stor mix Sarah Andersen  0,00 47,72 11 0,00 47,72 11 0,00 47,72
9 Mester BCK.9.30 Stor Border Collie Tom Mathiassen 5,00 35,28 4 5,00 35,28 4 5,00 35,28
10 Duo KAF.1.14 Stor Border collie Niels Frederiksen 5,00 35,76 4 5,00 35,76 4 5,00 35,76
11 Uso BCK.9.61 Stor Border Collie Louise Vilhelmsen 5,00 36,69 4 5,00 36,69 4 5,00 36,69
12 Audi KAF.1.20 Stor Border collie Lars Bang 5,00 36,82 4 5,00 36,82 4 5,00 36,82
13 Terkel DHØ.23.004 Stor Border Collie Anna Pettersson 5,00 37,39 4 5,00 37,39 4 5,00 37,39
14 Grace KAF.1.18 Stor Border collie Sabine Serwin 5,00 38,80 4 5,00 38,80 4 5,00 38,80
15 Lille My KAF.1.31 Stor Border collie Sabine Serwin 10,00 32,39 3 10,00 32,39 3 10,00 32,39
16 Fuji KAF.1.19 Stor Border collie Dorthe Kiærulff 10,00 35,34 3 10,00 35,34 3 10,00 35,34
17 Saga ABH.7.276 Stor border collie Annette B. Olesen  10,00 36,09 3 10,00 36,09 3 10,00 36,09
18 Wonder BCK.9.68 Stor Border Collie Annette Bjerrum 10,00 36,53 3 10,00 36,53 3 10,00 36,53
19 Calety KAF.1.2 Stor Border collie Lene Torngaard Nehm 15,00 36,82 2 15,00 36,82 2 15,00 36,82
20 Buddy KAF.1.65 Stor Border collie Frank Strange 10,00 60,21 2 16,21 60,21 2 16,21 60,21
21 Phoenix SHK.25.12 Stor Boxer Sasja Borup Pustelnik 10,00 62,49 2 18,49 62,49 2 18,49 62,49
22 Fie SHK.25.11 Stor Schæferhund Finn Hansen 5,00 80,68 1 31,68 80,68 1 31,68 80,68
23 Choko SHK.25.13 Stor Pudel Hanne Ginge-Nielsen 10,00 91,39 1 47,39 91,39 1 47,39 91,39

Drama ABH.7.272 Stor border collie Susanne Knudsen D   0 0,00 0,00
Maggie BCK.9.4 Stor Border Collie Italo Serreli D 0 0,00 0,00
Holley BCK.9.11 Stor Border Collie Susanne Mortensen D 0 0,00 0,00
Zoe BCK.9.79 Stor Border Collie Christina Holstein D 0 0,00 0,00
Scoop BCK.9.33 Stor Border Collie Michelle Gottschalk D 0 0,00 0,00
Champ BCK.9.84 Stor Border Collie Charlotte Fischer D 0 0,00 0,00
Sigga BCK.9.5 Stor Border Collie Steen Christensen D 0 0,00 0,00
Echo KAF.1.42 Stor Border Collie Gitte Saliba D 0 0,00 0,00
STACEY øbh.27.0006 Stor border collie charlene nielsen D 0 0,00 0,00

Resultat Store hunde
Alle DAL baner 2021

SBT:54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hunde
1. DAL bane 2021

Store-hunde Side 1 af 2 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Store-hunde

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Resultat Store hunde
Alle DAL baner 2021

SBT:54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hunde
1. DAL bane 2021

SIENNA øbh.27.0008 Stor border collie anette kruse D 0 0,00 0,00
Herbie øbh.27.0011 Stor f.t.cocker sp sara saron D 0 0,00 0,00
Moneypenny DHØ.23.039 Stor Border Collie Stine Dahl D 0 0,00 0,00
Coda DHØ.23.005 Stor Border Collie Ea Marmolin D 0 0,00 0,00
Holly DHØ.23.040 Stor Border Collie Lene Poulsen D 0 0,00 0,00
Cap DHØ.23.041 Stor Border Collie Anita Faurholt D 0 0,00 0,00
Karma DHØ.23.010 Stor Springer Spaniel Michael Sahl D 0 0,00 0,00
Gabbi SHK.25.14 Stor Schæferhund Heidi Letting D 0 0,00 0,00
Ozzy KAF.1.66 Stor Aussie Jytte Agerskov D 0 0,00 0,00
Sweep KAF.1.67 Stor Border collie Emmelie Mortensen D 0 0,00 0,00
Skye KAF.1.68 Stor Border collie Line Lykke Hansen D 0 0,00 0,00
Zenna KAF.1.44 Stor Border collie Palle Madsen D 0 0,00 0,00
Karmel KAF.1.21 Stor Border collie Lene Torngaard Nehm D 0 0,00 0,00
Cadeau KAF.1.53 Stor Border collie Sabine Serwin D 0 0,00 0,00
Laddie FAK.12.9 Stor Border collie Hans Emerslund D 0 0,00 0,00

Store-hunde Side 2 af 2 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Store-hold

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Emma DHØ.23.003Stor Border Collie Joan Kronstedt 0,00 35,78
Terkel DHØ.23.004Stor Border Collie Anna Pettersson 5,00 37,39
Mana DHØ.23.006Stor Border Collie Rikke Jørgensen 0,00 38,29

1 DHØ.23 Stor DcH Højme 5,00 111,46 4 5,00 111,46 4 5,00 111,46
Dizzy KAF.1.13 Stor Border collie Poul Lerche 0,00 37,97
Akela KAF.1.54 Stor Schæfer Line Beck Vølkers 0,00 40,20
Duo KAF.1.14 Stor Border collie Niels Frederiksen 5,00 35,76

2 KAF.1 Stor Kvistgård Agility Forening 5,00 113,93 4 5,00 113,93 4 5,00 113,93
 Vipp  BCK.9.36  Stor  Border Collie  Sanne Bangslund 0,00 37,81
 Mester  BCK.9.30  Stor  Border Collie  Tom Mathiassen 5,00 35,28
 Uso  BCK.9.61  Stor  Border Collie  Louise Vilhelmsen 5,00 36,69

3 BCK.9 Stor BCK Vallensbæk Agility Sport 10,00 109,78 3 10,00 109,78 3 10,00 109,78
Calisto SHK.25.15 Stor Schæferhund Dorthe Helander 0,00 43,75
Fie SHK.25.11 Stor Schæferhund Finn Hansen 5,00 80,68
Phoenix SHK.25.12 Stor Boxer Sasja Borup Pustelnik 10,00 62,49

4 SHK.25 Stor Schæferhundeklubben Kreds 2 15,00 186,92 1 15,00 186,92 1 15,00 186,92

Resultat Store hold
Alle DAL baner 2021Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hold
1. DAL bane 2021

SBT:3x54sek

Store-hold Side 1 af 1 14-09-2021



DAL 2021 Samlet resultat 1 løb Senior-hunde

161m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Tag KAF.1.43 Stor senior Border Collie Gitte Saliba 0,00 36,93 13 0,00 36,93 13 0,00 36,93
2 Stella KAF.1.34 Stor senior Border collie Palle Madsen 10,00 39,24 3 10,00 39,24 3 10,00 39,24
3 Askja ABH.7.269 Stor Senior border collie Annette B. Olesen  15,00 39,84 2 15,00 39,84 2 15,00 39,84
4 Cooper DHØ.23.007 Stor Senior Border Collie Annette Hempel 20,00 35,89 2 20,00 35,89 2 20,00 35,89

Cava ABH.7.256 Stor Senior Border Collie Anja Noltensmejer D   0 0,00 0,00
Rose BCK.9.78 Stor Senior Border Collie Niels Van Wyhe D 0 0,00 0,00
Diesel BCK.9.17 Stor Senior Border Collie Lucas Gottschalk D 0 0,00 0,00

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat Senior hunde Resultat Senior hunde
1. DAL bane 2021 Alle DAL bane 2021

SBT:3x54sek

Senior-hunde Side 1 af 1 14-09-2021


